
Fogadóóra 

2025.04.09. 17 óra 

Szabó Zoltán igazgató külön egyeztetés alapján 

Pribelszki János igazgatóhelyettes külön egyeztetés alapján 

Riz Kálmán igazgatóhelyettes külön egyeztetés alapján 

Juhász Andrea igazgatóhelyettes külön egyeztetés alapján 

Mészáros Balázs gyakorlati okt.vez (műszaki) saját irodájában 

Hartmann Ferenc gyakorlati okt.vez (vendéglátás, 

turizmus) 

saját irodájában 

Terem Oktató Oktató 

K 105 Böhmné Mireider Gyöngyi Margit Wolfné Zsebők Júlia 

K 201 Kálmán Andrea Kovács Szilvia 

K 202 Széll Lajos  

K 203 Göndics Barbara  

K 204 Albert Orsolya  

  

J 105 Dósay Norbert  

J 106 Varga Melinda Lakner Dániel 

J 107 Fazekasné Bakonyi Judit Martinovics Emese 

J 201 Paksi László  

J 202 Heim Helga Jakabné Szényi Olga 

J 203 Polt Éva Lukács-Hegedűs Enikő 

J 204 Lingl Katalin  

J 301 Sinka Titanilla  

J 302 Kovács Csenge  

J 303 György Tibor  

  

UF 006 Ritterwald Ildikó  

UF 007 Rajkai Andrea  

UF 106 Vukov Gabriella Vasvári Valéria 

UF 107 Pónácz Zoltán Sándorné Pónácz Zoltán Sándor 

UF 115 Jung Tibor Balog János 

  

E 06 Steiglerné Bali Katalin Horváthné Schiffert Éva 

E 07 Papp Tamás  

E 11 Kelemenné Kerepeczki Mónika Rothné Tari Julianna 

E 12 Csősz Csaba Gergely György 

E 15 Mustosné Papp Erika Lengyel-Vizl Eszter 

E 19 Búzásiné Gurdon Viktória Varga Viktória 

E23 Hartman Andrea  

Tanétterem Jankó László  

Nyelvi1 Spekhardtné Lányi Andrea  

Nyelvi2 Porkoláb Csaba  

T05 Pethő Imre Mártony Zsuzsanna 

I07 Boros Péter Stiglicz Csaba 

I08 Pályi Sándor Szabó Péter Imre 

Multi Kaposi Rita Szabóné Czirkus Ágnes 



 

Szülői értekezlet 

2025.04.09. 16 óra 

Terem Osztály Osztályfőnök 

K 105 12.A Böhmné Mireider Gyöngyi Margit 
K 201 10.A Kálmán Andrea 

K 202 1/9.V Jankó László 

K 203 10.B Göndics Barbara 

K 204 13.C Juhász Andrea 

  

J 105 11.C Dósay Norbert 

J 106 10.C Varga Melinda 

J 107 9.C Fazekasné Bakonyi Judit 

J 201 12.C Paksi László 

J 202 10.D Heim Helga 

J 203 11.D Polt Éva 

J 204 9.D Lingl Katalin 

J 301 3/11.E Sinka Titanilla 

J 302 3/11.T Kovács Csenge 

J 303 2/10.GK György Tibor 

  

UF 006 1/9.E Ritterwald Ildikó 

UF 007   

UF 106 3/11.G Vukov Gabriella 

UF 107 1/9.GK Pónácz Zoltán Sándorné 

UF 115 2/10.E Jung Tibor 

  

E 06   

E 07 2/10.V Papp Tamás 

E 11 3/11.V Kelemenné Kerepeczki Mónika 

E12 13.B  Csősz Csaba 

E 15 13.A Mustosné Papp Erika 

E19 9.B Búzásiné Gurdon Viktória 

E 23 12.B Hartman Andrea 

Nyelvi1 13.D Spekhardtné Lányi Andrea 

Nyelvi2 11.B Porkoláb Csaba 

I07 3/11.K Boros Péter 

Multi 9.A Kaposi Rita 


